CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Exmo Sr. Mario
Negromonte Júnior – Deputado Federal, doação de alevinos aos integrantes da
Associação de Psicultores Malhada Grande III, em razão da grande perca da cadeia
de produtividade por consequência do aumento de vazão do vertedouro da PA-4.

Sala das Sessões em 11 de março de 2022.

Paulo Gomes de Queiroz Júnior
- Vereador -